



Filipstad IWC

Distrikt 234

Årets tema: Lead the change

IW president Bina Yvas

Månadsbrev 5

november 2020

President: Margaretha Danielsson

Sekreterare: Ann-Marie Witteberg

Distriktspresident: Agneta Fimmerstad

Kära iw-systrar

Efter det långa uppehållet med våra månadsmöten (det senaste var i mars på Big Hill Lodge) hade vi hoppats kunna ha ett månadsmöte nu i december.

Vi hade tänkt oss en träff på Munkeberg. Det är en tillräckligt stor o luftig lokal. Vi skulle duka långbord, stort o brett, för att kunna sitta med tillräckligt avstånd. Vi skulle ha röda dukar, mycket levande ljus, mat på tallrik vid bordet, glögg o adventsgran, jul-lotteri, lite musik Och framför allt att få träffas och ha trevligt ihop.

Men tyvärr, som vi alla sett har situationen bara blivit allvarligare, med ökad smittspridning och skärpta råd/restriktioner. Vi får stanna hemma, och träffa så få personer som möjligt, och bara dem som vi brukar träffa!

Det går inte att ordna några möten alls i det här läget.

Men Munkeberg är i alla fall en tänkbar lokal för månadsmöten längre fram, tror vi. Och det ska ljusna på coronafrenten, och det ska komma vaccin...!

Datum för Inner Wheel våren år 2021

10 januari Inner Wheel-dagen – någon tänkbar aktivitet då? Utomhus vandring/samling med varm glögg/saft i termos ... ?

2 februari månadsmöte och årsmöte?

2 mars månadsmöte

6 april månadsmöte

4 maj månadsmöte – och så brukar vi ha någon utflykt - och då ska väl i alla fall det värsta vara över ...

Från styrelsen

Arbetsgruppen (Margaretha Danielsson och Inger Persson) har gått igenom motionerna till convention och skickat våra svar till distriktspresident Agneta Fimmerstad f.v.b. Vi får prata om vad som kan beröra oss i detta, när vi väl kan träffas.

Övrigt

Vad händer inom Inner Wheel, i övriga Sverige och i världen? Gå gärna in på hemsidan, "inner.wheel.se" där finns mycket information, och den uppdateras och har nya bilder mm.

Ett tips från Karlskoga IW: deras medlem Ulla Jansson har kommit med en ny bok med titeln "På promenad genom Karlskoga. Ett trevligt upplägg där hon under "sin promenad" berättar om byggnader längs vägen, både sådana som finns nu och sådana som har funnits, från Folkets Hus till Musikpalatset. Också intressant att läsa om personer längsvägen. Boken finns i Spongs Bokhandel (Karlskoga).

Rotary har ställt in sina möten i november, och även julfesten 14 december

Hinner med ett brev till innan jul.

Till dess – vara rädda om er! Vi får hålla i och hålla ut. Och ta extra promenader i friska luften.

Ann-Marie Witteberg

sekreterare

